

Liv & Stil ApS

Houmeden 6, st. th., 8900 Randers C

CVR-nr. 27 55 55 78

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2019.

Brian Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liv & Stil ApS
Houmeden 6, st. th.
8900 Randers C

CVR-nr.: 27 55 55 78
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Brian Rasmussen, Direktør

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tekstiler og tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 782.416 kr. mod 904.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.269 kr. mod -83.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2019/20 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret. Ledelsen har endvidere fremlagt budget, der viser et forventeligt overskud for 2019/20.

Værdi af skatteaktiv

Der er usikkerhed omkring værdien af selskabets skatteaktiv, der primært består af fremført skattemæssigt underskud. Det skyldes, at der er tvivl om det skattemæssige underskud kan anvendes inden 3-5 år. Det er ledelsens forventning at underskuddet kan anvendes inden for den før omtalte tidsramme, hvorfor aktivet er fuldt indregnet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	782.416	904.254
1 Personaleomkostninger	-603.980	-879.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.738	-52.779
Driftsresultat	136.698	-27.580
Øvrige finansielle omkostninger	-60.623	-78.588
Resultat før skat	76.075	-106.168
2 Skat af årets resultat	-16.806	22.789
Årets resultat	59.269	-83.379
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.269	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.379
Disponeret i alt	59.269	-83.379

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Rettigheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Indretning af lejede lokaler	27.732	25.444
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.988</u>	<u>93.740</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.720</u>	<u>119.184</u>
Deposita	<u>76.200</u>	<u>76.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.200</u>	<u>76.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.920</u>	<u>195.384</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	<u>924.471</u>	<u>811.638</u>
Varebeholdninger i alt	<u>924.471</u>	<u>811.638</u>
3 Udskudte skatteaktiver	99.060	115.866
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	8.000
Andre tilgodehavender	<u>19.076</u>	<u>7.081</u>
Tilgodehavender i alt	<u>122.136</u>	<u>130.947</u>
Likvide beholdninger	<u>5.502</u>	<u>2.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.052.109</u>	<u>945.317</u>
Aktiver i alt	<u>1.217.029</u>	<u>1.140.701</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-88.977	-148.246
	Egenkapital i alt	<u>36.023</u>	<u>-23.246</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	809.530	390.842
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.907	273.180
	Anden gæld	249.569	499.925
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.181.006</u>	<u>1.163.947</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.181.006</u>	<u>1.163.947</u>
	Passiver i alt	<u>1.217.029</u>	<u>1.140.701</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	547.690	807.850
Pensioner	35.000	41.500
Andre omkostninger til social sikring	21.290	29.705
	<u>603.980</u>	<u>879.055</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>16.806</u>	<u>-22.789</u>
	<u>16.806</u>	<u>-22.789</u>

3. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	115.866	208.943
Udskudt skat af årets resultat	<u>-16.806</u>	<u>-93.077</u>
	<u>99.060</u>	<u>115.866</u>

Der er usikkerhed omkring værdien af selskabets skatteaktiv, der primært består af fremført skattemæssigt underskud. Det skyldes, at der er tvivl om det skattemæssige underskud kan anvendes inden 3-5 år. Det er ledelsens forventning at underskuddet kan anvendes inden for den før omtalte tidsramme, hvorfor aktivet er fuldt indregnet.

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-148.246	-64.867
Årets overførte overskud eller underskud	59.269	-83.379
	<u>-88.977</u>	<u>-148.246</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret skadesløsbrev tkr. 1.500 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg, lagre, driftsinventar og materiel samt rettigheder og goodwill.

Den bogførte værdi på aktiver med sikkerhedspant udgør tkr. 953.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 305. Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder og er uopsigelig frem til 1. april 2021.
